7 長理第 145 号

令和 7 年１1 月１日

会員各位

 （一社）長野県理学療法士会

会 長 林 有理（公印省略）

第 55 回長野県理学療法学術大会

学術大会長 牛山 直子（公印省略）

第 55 回長野県理学療法学術大会開催のお知らせ（再通知）

拝啓 時下，先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，第 55 回長野県理学療法学術大会を下記の要項にて開催いたします．

多数の皆様の参加をお願い申し上げます．

敬具

記

 テーマ  ：理学療法再考 -振り返りからの発展-

 期 日  ：2026 年 6 月 20 日（土）～6 月 21 日（日）

 会 場  ：下諏訪総合文化センター

 開催形式：ハイブリッド形式開催

 演題募集：2025 年 12 月 1 日（月）～2026 年 1 月 30 日（金）

（演題登録方法は後日ホームページにてご案内いたします）

 後期研修カリキュラムの講座 E：領域別研修（事例）の症例検討会を会場対面参加

形式で開催します。症例検討会の演題応募方法に関しては後日ホームページにて

ご案内いたします。

以上